DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO TREINAMENTO DE
MUAY THAI SOBRE A DENSIDADE MINERAL ÓSSEA DE ADOLESCENTES COM
SOBREPESO/OBESIDADE. de autoria de BRUNA THAMYRES CICCOTTI SARAIVA,
DIEGO DE SOUZA MIRANDA, CATARINA COVOLO SCARABOTTOLO, VINÍCIUS YUKIO
BOTELHO SUETAKE, DANIEL EDUARDO RODRIGUES DE SOUSA, foi publicado nos
Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40514

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40514